
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

TEL. +39.02.6448.1 – P.E.C.: ateneo.bicocca@pec.unimib.it - C.F. / P. IVA 12621570154 
Pag. 1 di 2 

 
 
 
 

IL RETTORE 

 
PREMESSO che questa Università ha indetto una procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. 

b) del D.lgs. 50/16, mediante utilizzo della piattaforma elettronica SINTEL per 
servizio di progettazione definitiva ed esecutiva nonché di coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione per adeguamento normativo alle regole di 
prevenzione incendi e di accessibilità – Edificio U6 e annessa autorimessa – CIG 
7356934DFB; CUP H43C18000010005; 
 

CONSIDERATO che l’aggiudicazione della gara avverrà secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

 
PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto in data 21/05/2018 

alle ore 18:00 e che il giorno 22/05/2018, alle ore 10:00, presso l’Edificio U9 in Viale 
dell’Innovazione 10, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) arch. Sara 
Savastano, ha proceduto in seduta pubblica all’apertura della documentazione 
presentata, assistito, in qualità di testimoni, da:  
- Dott. Andrea Ambrosiano, Capo Settore Centrale di Committenza, in qualità di 
Ufficiale Rogante e primo testimone; 
- Dott.ssa Chiara Bulfamante, del Settore Centrale di Committenza, in qualità di 
secondo testimone; 

 
che hanno presentato offerta per la suddetta gara gli operatori economici di seguito 
indicati, come risulta dalla piattaforma elettronica SINTEL: 

 
 

N.° prog. 

 

Operatore economico concorrente 

 

1 Corbellini S.r.l. 
2 General Planning S.r.l. 
3 R4M Engineering S.r.l. 

 
 che i suddetti operatori economici, a seguito della verifica della documentazione 

amministrativa e della presenza della documentazione tecnica, sono stati ammessi alle 
successive fasi di gara; 

 
 della necessità di procedere, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016, alla nomina della 

Commissione tecnica giudicatrice; 
 
 che i soggetti sotto indicati hanno sottoscritto idonea dichiarazione di assenza di cause 

di incompatibilità rispetto alla qualità di Presidente/Componente di Commissione; 
 

DECRETA 
 
di nominare quali componenti della Commissione tecnica giudicatrice per la presente procedura: 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 06/06/2018 16:21:02 - Protocollo 35960/18 - Data Protocollo 06/06/2018



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

TEL. +39.02.6448.1 – P.E.C.: ateneo.bicocca@pec.unimib.it - C.F. / P. IVA 12621570154 
Pag. 2 di 2 

 
 
 
 

- Arch. Federica Carlini – Area INAP - Capo Settore Infrastrutture (Presidente); 

- Ing. Ines Aiello - Area INAP - Settore Infrastrutture (Componente); 

- Ing. Clemente Sesta - Area INAP - Capo Settore Gestione Facility (Componente). 

 
Il Rettore 

Prof.ssa Maria Cristina Messa 
[f.to digitalmente ex art. 24 D.lgs. 82/05] 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 06/06/2018 16:21:02 - Protocollo 35960/18 - Data Protocollo 06/06/2018



Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

B6NLJ-1855

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 35960/18
Data Protocollo 06/06/2018
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA INFRASTRUTTURE E APPROVVIGIONAMENTI
Resp. Procedimento SETTORE CENTRALE DI COMMITTENZA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

JaX1nPASSWORD

06-06-2019DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 4ABF4AB85C5721FA54F5B955828B0570A7F2C7C9523E228C01EB39AD46D26556

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: MARIA CRISTINA MESSA

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 06/06/2018 16:21:02 - Protocollo 35960/18 - Data Protocollo 06/06/2018


